
PRIMA CUOTA SUELDO

VACACIONAL SINDICAL NETO

1 ANA BERTHA JAIME VILLASEÑOR DIRECTORA 10,931.10 1,500.90 9,430.20

2 MARTHA RAMIREZ TINAJERO SECRETARIA 5,103.90 396.62 102.08 1,991.80 2,613.40

3 CLAUDIA IVETH GALLEGOS SILVA TRABAJADORA SOCIAL 6,671.70 627.87 133.43 5,910.40

4 GERARDO MONCADA OCAMPO PROMOTOR DEPORTIVO 5,917.80 503.44 118.36 5,296.00

5 MAYRA SUSUKY AVILA DE LEON PSICOLOGO 7,053.90 696.42 141.08 6,216.40

6 MA. DE JESUS CASILLAS MENDOZA PSICOLOGO 7,053.90 696.5 6,357.40

7 IRMA NARALI ARANA CASILLAS PSICOLOGO 7,053.90 696.42 141.08 6,216.40

8 JESUS IGNACIO GUTIERREZ DIAZ PSICOLOGO 7,650.30 803.29 153.01 6,694.00

9 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ QUINTERO PSICOLOGO UAVI FAM 7,809.30 834.11 156.19 6,819.00

10 ANGELICA HERMOSILLO DE LA CRUZ NUTRIOLOGA 5,723.10 472.24 114.46 5,136.40

11 AYME N PLASCENCIA HERNANDEZ JURIDICO 5,923.95 504.47 118.48 5,301.00

12 RODRIGUEZ HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES TRABAJADORA SOCIAL UAVIFAM 6,478.80 593.42 129.58 5,755.80

13 SANDRA IVETH BECERRA MARTINEZ JURIDICO UAVI FAM 6,424.65 584.61 115.64 5,724.40

14 NINFA ALCANTARA BAHENA TRABAJ SOCIAL VENTANILLA UNICA 4,792.50 362.9 4,429.60

15 SARA ESMERALDA GONZALEZ HERNANDEZ PROMOTOR DESAYUNOS E 5,109.75 397.35 102.2 4,610.20

16 CEDMIHEL ITALIVI REYES ALVAREZ PROMOTOR DEPENSAS 5,109.75 397.35 102.2 4,610.20

17 ANA LAURA RIOS CARRILLO PSICOLOGO UAVI FAM 7,053.90 696.42 141.08 6,216.40

18 MARIA DEL SOCORRO GARCIA SANDOVAL INTENDENCIA 3,733.95 247.75 3,486.20

19 CINTHIA BERENICE RAMIREZ RODRIGUEZ CONTADOR 7,646.85 802.65 6,844.20

20 ARTURO NUÑO RAMIREZ JURIDICO UAVI FAM 7,650.30 803.3 6,847.00

21 ERIKA SUJEY RODRIGUEZ TINOCO AUX ADMIN UAVI FAM 4,746.45 357.92 94.93 4,293.60

22 NOEMI PULIDO ROJO PROMOTOR PROT INFANCIA 5,355.00 424 4,931.00

23 ROMARIO ALDAIR LOPEZ FAJARDO TRANSPARENCIA 5,715.00 471 5,244.00

24 JOSE LEONARDO GONZALEZ ALVAREZ CHOFER 5,081.55 394.35 4,687.20

25 ROSARIO ALEJANDRA IÑIGUES CAMACHO AUX ADMIN 5,587.65 450.65 5,137.00

26 TERESA ZARATE CANTOR NUTRIOLOGA 4,563.75 337.96 85.19 4,140.60

27 MARIA DEL CARMEN MUÑOZ JAUREGUI AUX ADMIN UAVI FAM 5,355.00 424.1 107.1 4,823.80

28 JAIME CONZALEZ GUTIERREZ CHOFER 4,901.25 374.65 4,526.60

29 FABIOLA ALEJANDRA GUTIERREZ CARRILLO TRABAJADORA SOCIAL 3,834.00 2,556.00 11,422.13 1,288.13 16,524.00

TOTAL 172,198.95 3,834.00 2,556.00 11,422.13 17,140.79 1,991.80 168,822.40

AGUINALDOVACACIONES

NOMINA PERSONAL DEL DIF
ZAPOTLANEJO JALISCO

2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

FIRMANOMBRE PUESTO SALARIO ISR PRESTAMOS



CUOTA SUELDO

SINDICAL NETO

1 NORMA ANGELICA VILLALOBOS ARAMBULA DIRECTORA
7,735.35 818.55

6,916.80

2 MARIA REYNA LIMON TINAJERO ASIS. COCINA
3,733.95

74.68
247.67

3,411.60

3 MARGARITA JAUREGUI IÑIGUEZ TEC. EDUC.
4,257.30

85.15
304.55

3,867.60

4 MARIA CRISTINA RAMIREZ VAZQUEZ ENFERMERA
4,051.50

81.03
282.27

3,688.20

5 IRMA IÑIGUEZ TAPIA COCINERA
3,733.95

74.68
247.67

3,411.60

6 PRICELLA LIZETH DELGADILLO VAZQUEZ TEC. EDUC.
4,257.30

85.15
304.55

3,867.60

7 DE LIRA MORENO DOLORES RECEPCIONISTA
4,746.45

94.93
357.92

4,293.60

8 LIMON TINAJERO BERTHA JANETTE INTENDENCIA
3,733.95

74.68
247.67

3,411.60

9 SUSANA CERVANTES JIMENEZ TEC. EDUC.
4,257.30

85.15
304.55

3,867.60

10 ANA LETICIA TEJEDA ACEVES INTENDENCIA
3,733.95

74.68
247.67

3,411.60

11 LAURA ROCIO MARQUEZ PLASCENCIA TEC. EDUC.
5,880.75

117.62
493.73

5,269.40

12 VERONICA HERNANDEZ AYON ASIST EDUC.
4,051.50

81.03
282.27

3,688.20

13 ARABELA SANTOS HERNANDEZ MEDICO
2,668.20 154

2,514.20

14 CRISTINA ESMERALDA LOMELI NUÑO ASIST EDUC.
3,910.80

78.22
266.98

3,565.60

15 CLAUDIA LETICIA DAVALOS FRANCO ASIST EDUC.
3,760.80 75.22 250.58

3,435.00

16 JOSELYN ALEJANDRA GOMEZ CASTELLANOS PREESCOLAR
5,372.70 107.45 426.05

4,839.20

17 JOSEFINA GARCIA GUTIERREZ PREESCOLAR
5,372.70 107.45 426.05

4,839.20

TOTAL 75,258.45 0.00 1,297.12 5,662.73 0.00 68,298.60

FALTAS FIRMANOMBRE PUESTO SALARIO S. AL E. ISR

NOMINA PERSONAL DEL CADI
ZAPOTLANEJO JALISCO

2Da QUINCENA DE SEPTEIMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES



CUOTA SUELDO

SINDICAL NETO

1 Denisse Monserrat Tinajero Barajas
DIRECTORA

6,861.00 661.8 6,199.20             

2
Maria Isabel Baltazar Barba

INTENDENTE
3,733.95 247.75 3,486.20             

3
Maricela  Llamas Nuño

INTENDENTE
3,733.95 247.75 3,486.20             

4 Eloisa Davalos Carbajal
INTENDENTE

3,733.95 59.74 247.61 3,426.60             

5
Olga Yesenia Sanchez Gutierrez

ASISTENTE 
EDUCATIVA 3,760.80 250.6 3,510.20             

6
Elizabeth Ramirez Lopez

COSINERA
4,051.50 282.3 3,769.20             

7 Jessica Gonzalez Dominguez RESEPCIONESTA
4,187.10 296.9 3,890.20             

8
Ma Guadalupe Becerra Vazquez

ASISTENTE 
EDUCATIVA 3,760.80 250.6 3,510.20             

9
Xochitl Hermelinda Ramírez Rodríguez

Enfermera
5,563.65 446.85 5,116.80             

10 Adamari Guadalupe Soto Murguia PREESCOLAR
5,587.65 450.65 5,137.00             

11
Viviana Lizeth Diaz Gomez

ASIST EDUC.
4,901.25 374.65 4,526.60             

12
Martin Gonzalez Jimenez

DOCTOR
2,590.50 149.1 2,441.40             

13 Laura Cecilia Hinojosa Talancon
PREESCOLAR

5,109.75 397.35 4,712.40             

14
Rosa Mariana De Lira Perez

ASIST EDUC.
3,733.95 247.75 3,486.20             

15 Martha Leticia Olvera Iñiguez
ASIST EDUC.

3,733.95 247.75 3,486.20             

16
Patricia Cervantes Martinez

ASIST EDUC.
3,733.95 247.75 3,486.20             

17 Margarita Alvarez Limon
ASIST EDUC.

3,733.95 247.75 3,486.20             

18
Maria Guadalupe Bolaños Franco

INTENDENTE
3,733.95 247.75 3,486.20             

TOTAL 76,245.60 0.00 0.00 59.74 5,542.66 70,643.20

FIRMA

NOMINA PERSONAL DE CADI II

ZAPOTLANEJO JALISCO
2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

NOMBRE PUESTO SALARIO AGUINALDO VACACIONES ISR FALTAS



PRIMA CUOTA SUELDO

VACACIONAL SINDICAL NETO

1 BARBARA PATRICIA BARBA VAZQUEZ DELEGADA
8,598.75 1,002.75

7,596.00

2 MARIA DEL CARMEN ACOSTA ZUÑIGA
TRABAJADORA 

SOLCIAL 6,671.70 133.43 627.87
5,910.40

3 GUADALUPE GARCIA PALOMERA PSICOLOGO
7,142.25 712.25

6,430.00

4 ESMERALDA DE JESUS OROZCO RAMIREZ AGENTE
4,792.50 362.9

4,429.60

5 ARACELY OLIVARES MORENO AUX ADMON
4,110.30 288.7

3,821.60

TOTAL 31,315.50 0.00 133.43 2,994.47 28,187.60

FIRMA

NOMINA PERSONAL DELEGACION

ZAPOTLANEJO JALISCO
2Da.  QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

NOMBRE PUESTO SALARIO ISR FALTAS



CUOTA SUELDO

SINDICAL NETO

1 BRENDA YASMIL LEON DUARTE DIRECTORA
5,231.55 410.55

4,821.00

2 CAROLINA YAMILETH NUÑO GONZALEZ SECRETARIA
3,923.55 78.47 268.28

3,576.80

3 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CARVAJAL INTEDENTE
3,733.95 247.75

3,486.20

4 MARIA DEL MAR IBARRA VILLA PSICOLOGA
7,053.90 141.08 696.42

6,216.40

5 SANDRA EDIT ARANA BUENROSTRO GERONTOLOGA
4,563.75 337.95

4,225.80

TOTAL 24,506.70 0.00 219.55 1,960.95 0.00 22,326.20

NOMINA PERSONAL DE CASA DEL ADULTO MAYOR
ZAPOTLANEJO JALISCO

2Da.  QUINCENA DE SEPTEIMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

NOMBRE PUESTO SALARIO VACACIONES ISR FALTAS FIRMA



SUELDO

NETO

1 IRMA DEL CARMEN FLORES ROBLES COCINERA
3,910.80 267

3,643.80

2 MA. MARGARITA CASTAÑEDA GUTIERREZ
ASISTENTE 
COCINERA 3,733.95 247.75

3,486.20

3 ANA MARIA ROBLES TORRES
ASISTENTE 

COCINA 3,733.95 247.75
3,486.20

TOTAL 11,378.70 0.00 762.50 0.00 10,616.20

FIRMA

NOMINA PERSONAL DE COMEDOR ASISTENCIAL

ZAPOTLANEJO JALISCO
2Da.  QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

NOMBRE PUESTO SALARIO VACACIONES ISR FALTAS



.

SUELDO

NETO

1 Fernando Villanueva Rivera ENCARGADO UBR 
6,268.65 559.65 5,709.00

2 Rocio Elizabeth Enriquez Rodriguez RECEPCIONISTA
3,733.95 247.75 3,486.20

3 Melanie Betzaira De Anda Padilla
AUXILIAR TERAPIA 

FISICA 5,109.75 397.35 4,712.40

4 Silvia Guadalupe Angel Galindo
AUXILIAR TERAPIA 

FISICA 4,913.25 376.05 4,537.20

5 Monica Macias Contreras
AUXILIAR TERAPIA 

FISICA 4,913.25 376.05 4,537.20

TOTAL 24,938.85 0.00 1,956.85 0.00 22,982.00

NOMINA PERSONAL DE UNIDAD BASICA DE REHABILITACION

ZAPOTLANEJO JALISCO
2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2024

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

NOMBRE PUESTO SALARIO S. AL E. ISR FALTAS FIRMA
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